Paulus Apostolus, qui antea Saulus, extra numerum duodecim de tribu Beniamin, & ex oppido Iudeę Giscalis fuit. Anno Christi trigesimoquarto, qui fuit Tiberij decimus nonus post lapidatum Stephanū, conuersus est. Anno át Christi 58. qui fuit Neronis secundus, à Festo præfide Iudeæ Remam sub custodia mittitur. inde uno, eodemq; die cum Petro crucifixo, gladio percussus est, & in uia ostiensí sepultus.

Barnabas Cyprus, qui & Joseph, Leuites, cū Paulogentium Apostolus est ordinatus, inde pp Ioannem, qui & Marcus, discipulū, ab eo secessit. Salamine in Cypro, martyrium pertulit incendio traditus.

Lucas medicus antiochenus, Pauli comes, quemque à Paulo, aliisq; Apostolis audiuerat, literis mādauit in Evangelio. Acta uero Apostolorum, partim misa cōpoluit. vixit octogintaquatuer annos, sepul tus

TOPOGRAPHIA

tus est Constantinopoli, ad quam urbem uigisimo
 Constantii anno osia eius, cū reliquiis Andree Apo-
 stoli. Sed obiit in Bithynia. Nunc eius corpus Pata-
 ui: in monasterio sancte Iustinæ, caput uero Romæ
 seruatur.

Marcus discipulus, & interpres Petri; quæ à Petro
 audiuerat, rogatus Romæ à fratribus in Euangelium
 retulit, à Petro mox probatū. Dorniuit octauo Ne-
 ronis anno; & Alexandriæ sepultus est, ubi p̄fuit,
 succedente sibi Aniano. Inde anno Christi. 865. Leo-
 ne imperante, ac Iustiniano Venetorū duce, tralatus
 est Venetias, ubi magna cum ueneratione seruatur.

Discipulorum Catalogus, ex diuersis Authoribus.

Designauit Dominus, & alios septuaginta duos,
 & misit illos binos ante faciem suam in omnem
 ciuitatem, & locum, quo erat ipse uenturus. &c.
 ut scribit Lucas Euangelista.

Lucas igitur discipulus, & Euangelista in horum
 numerum, primus est adscribendus.

Cleophas, cui cū ipso Luca in Emmaus eunti Chri-
 stus quasi Peregrinus post Resurrectionem uisus est.

Lucæ uigestimooctauo, ut ait Theophilus. Ambro-
 sius uero alium à Luca ponit.

Barnabas Cyprius, Pauli comes, de quo in Actis
 Apostolorum, & in Epistolis,

Matthias iudeus Bethleemites, in defectum Iudæ
 subrogatus; Actuum primo.

Thadeus à Thoma Apostolo Edissam missus ad
 Abagarum curandum, ut scribit Eusebius. De p̄di-
 gis quatuor Eusebius. De sequentibus uero Doro-
 theus abbas mentionem facit.

Ananias, qui Paulum baptizauit; Actuum nono,
 poslea Damasci Episcopus; ut ait Sophronius.

Stephanus protomartyr de numero septem Diaconorum

norum; Hierosolymis lapidatus: Actuum sexto, &
septimo.

Philippus, ex eodem numero, qui Simonem Magum,
& Eunuchum Candaces Reginam Aethiopum baptiza-
uit. ut ibidem. Inde episcopus in Thracia, ut Doro-
theus abbas ait; Cesarex obiit, iuxta quem tres si-
liae virginis tumulatae iacent, ut Eusebius.

Procorus ex dicto numero. Nicomedię in Bitynia
episcopus.

Nicanor ex dictis septem, unus. In Cypro martyr.

Parmenas ex eodem numero. Philippis in Macedo-
nia martyr.

Nicolaus unus ex iisdem. episcopus Samariae, in
haeresim lapsus, à quo Nicolaitae.

Timon unus ex septem dictis, episcopus Tyri, & Si-
donis, uel apud Beroen; inde martyr Corinthi. De
quibus Actuum sexto.

Titus ad quem Paulus Apostolus scribit, qui fuit Cre-
tensium episcopus, & ibi quiescit.

Syluanus, qui cum Paulo prædicauit, & de quo
Paulus in prima ad Thessalonicenses meminit, & qui
Thessalonicensium episcopus fuit.

Christes, ad Chalcedoniae factus episcopus.

Epænetus, de quo Paulus ad Romanos decimosex-
to, quem primitias Achaiæ in Christo appellat, mox
episcopus Carthaginensis.

Andronicus, de quo Paulus ibidem, episcopus in
Pannonia.

Ampliatus, de quo Paulus ibid. episcopus Edissæ.

Urbanus, quem Paulus ibidem uocat adiutorem
suum, episcopus in Macedonia.

Stachys, uel Stacteus: de quo ibidem; quem An-
dreas iuxta Pontum nauigans in Acropoli Thraciae
reliquit episcopum.

T Apelles,

TOPOGRAPHIA.

Apelles, de quo ibidem, episcopus Heracleæ.

Philetus, de quo in secunda, ad Timotheum secundo, quæ à ueritate aberrasse dicit circa Resurrectio nem, episcopus Ephesi, cum quo Apostolus ponit Hymenæum.

Hermogenes, de quo ibidem, episcopus Megare, quem cū Phygelo aduersatum sibi, dicit Apostolus.

Demas, quem Apostolus in fine dictæ epistolæ dicit, se relicto, Thessalonicam profectum, secutum scilicet traditiones seculi, & idolatriam.

Ampleius episcopus Smyrnæ.

Aristobolus, de quo ad Romanos decimo sexto episcopus Bethaniæ.

Narcissus, de quo ibidem, Athenarum episcopus.

Eraustus, de quo ibidem, & ad Timotheum secunda in fine Philippensem episcopus.

Chices, qui in Gallia prædicauit.

Agabus, uaticinio clarus, de quo Actuum tertio decimo Antiochiae obiit.

Ruffus, de quo ad Romanos decimo sexto, quem Paulus electū i Domino uocat, fuit. n. Thebarū eps.

Asyncritus, de quo ibidem, Hircanię episcopus.

Phlegon, de quo ibidem, episcopus Machationis.

Probas, de quo ibidem episcopus Pelorię.

Hermas, de quo ibidem, episcopus Philopoleos, siue Philippopolis.

Linus, de quo ad Timotheum secundæ in fine, qui Petro in Papatu succesit.

Caius, quæ Apostolus ad Romanos decimo sexto, hospitem suum, & Ecclesiæ uocat; Ephesi episcopus.

Philologus, de quo ibidem, episcopus Synopes ab Andrea tactus.

Liphasus Romę simul cum Paulo uinctus, & post ipsius decollatus.

Lucius

Lucius, de quo ad Romanos decimo sexto episcopus Laodiciæ in Syria.

Iason, de quo ibidem, episcopus Tharsis.

Sosipater, de quo ibidem, episcopus Iconii; ut ait Dorotheus; ut uero Origenes, primus episcopus Thessalonice.

Tertius, de quo ibidem, qui distanti Apostolo epistolam scripsit, episcopus Media.

Quartus, de quo ibidem, episcopus Berythi.

Apollo Alexandrinus, uir eloquens; de quo Actuum decimo octavo plura, & primæ ad Corinthios: episcopus Conia.

Sosthenes, de quo i principio primæ ad Corinth. Colophonis episcopus, qui Corinthi obiit.

Epaphroditus, cui Paulus Romæ epistolam dedit ad Philippenenses; ut in fine ipsius epistolæ.

Tychicus, quem Paulus dilectum fratrem, fidum ministrum, & conseruum suum in Domino uocat; mittens eum unâ cum Onesimo fido, ac dilecto fratre ad salutandum Colossenses, ut in quarto ipsius epistolæ patet: Episcopus Colossensium.

Cæsar, le quo ad Philippenenses quarto; episcopus Dyrrachii.

Marcus Barnabæ consobrinus, de quo ad Colossenses quarto; episcopus Ptolemaidis.

Clemens, de quo ad Philippenenses quarto, primus ex gentibus credens; episcopus Sardis; inde pontifex Romanus, qui Cleto succeslit.

Onesiphorus, de quo Paulus in secundæ ad Timo theum principio, ac fine meminit; qui Coronæ episcopus fuisse creditur.

Carpus, de quo ibidem Beroniz in Thracia, sine Cheroniæ episcopus.

Euo, ius, qui post Petru Apost. Antiochiae pfuit.

T 2 Aristar-

TOPOGRAPHIA

Aristarchus, quem Paulus ad Colosenses quartos, suum concaptuum uocat, & de quo ad Philemonem scribens meminit; & qui fuit Apamiae episcopus.

Marcus, qui & Ioannes, de quo Actuoni tertio decimo, & secunda ad Timotheum quarto, & ad Philemonem, qui & Bibilis episcopus fuit.

Zenas, quem Paulus ad Titum tertio uocat legis peritum; qui Titi ipsius uitam scripsit, & Diopolis episcopus fuit.

Philemon, ad quem Paulus scribit, commendans ei Onesimum seruum, & qui Gazæ traditur fuisse episcopus, & cum Paulo peremptus.

Pulens, de quo in secunda ad Timotheum quarto.

Trophimus, de quo ibidem; Qui duo cum Aristarcho Paulum comitantes, tandem Romæ post eius martyrium, de ollati sunt.

Marcus Euangeliſta, qui Romæ ex ore Petri scripsit Euangeliū, episcopus Alexandriæ, & ibidem paſſus.

Eunuchus Candaces Aethiopum Reginæ, qui phibetur in Arabia, & in insulis maris rubri predicasse, & ibidem pro fide martyrum paſſus. Hac prædicta Dorotheus abbas, dum Romæ esset, scripta reliquit. Itē frater Vincentius dicit, q̄ ex numero septuaginta duorum, fuerunt Sabinus, Potentianus, Archinianus, Maximianus, & Ioannes presbyter apud Ephesum, ut scribit Polycarpus. Qui uero sequuntur, in Martyrologio notati leguntur; Vſuardi uidelicet.

Ariston episcopus Salaminus in Cypro, octauo Calendas Martii.

Ruffus, & Zosymus martyres Philippis in Macedonia, decimoquinto Calendas Ianuarii.

Priscus episcopus Capuanus. Calendis Septembris.

Iosephus iustas, qui cum Matthia in sortem assu- plus

ptus est, Centipoleos episcopus, de quo in quarto
historiae Ecclesiastice.

Iason in Cypro martyr, quarto idus Iulii.

Silas episcopus Corinthi, tertio idus Iulii.

Epaphras episcopus Colossensium, quem Paulus
ad Colosenses quater vocat seruum Christi; & ad
Philemonem scribens, concaptuum suum, decimo-
quarto Calendas Augosti.

Martialis Lemonicensis episcopus, ex tribu Benia
min consanguineus Stephanus Protomartyris, q. per-
hibetur fuisse ille Puer, qui habebat quinque panes
hordeaceos, & duos pesces, ex quibus Dominus satia-
uit quinque milia hominum: Ioannes sexto: Et qui
Domino discipulorum pedes lavanti aquam in pel-
uum ministrabat; & postea in Galliam a Petro mis-
sus Lemonicis praefuit, ubi quenam pridie Calendas
Iulii, anno Domini centesimo octavo, Vespasiani
tertio, episcopatus sui uigesimo octavo.

Chelidonius, qui dicitur fuisse ille cæcus à natui
tate, quem Dominus curauit: Ioannes decimo. Hic
coadiutor fuit Maximini Aquentis episcopi, qui Ma-
riam sororem Lazari comitatus est in Gallias.

Maximinus episcopus praedictus in Galliis apud
Aquas sextias quarto Idus Iunii.

Lazarus, quem Dominus à mortuis suscitauit,
Mariæ, & Marthæ frater; episcopus Massiliæ lecto-
decimo Calendas Ianuarii.

Iulianus episcopus Cenomannensium in Gallia, q.
dicitur fuisse Simon ille Christi hospes leprosus, Ca-
lendas Februarii.

Vrfinus Bituricensis episcopus, qui fertur fuisse il-
le Natanael, quem Dominus commendans dixit, Ec-
cū uere Israelita, in quo dolus non est, quinto idus
Nouembris.

T ; Iosephus

TOPOGRAPHIA

Iosephus et ab Arimathea nobilis decurio, & Nicodemus Gamalielis nepos, & auditor in sepultura dominica officiosi, & in euangelica historia celebres, in discipulorum numerum referendi sunt.

Ex quibus authoribus manifestum est, Christi discipulos multo plures quam septuaginta duo fuisse; præsertim cum Paulus Apostolus prius ad Corinthios decimoquinto dicat; Dominum resuscitatum non solum Apostolis, & sibi; sed etiam pluribus quam quingentis fratribus uisum, ex quibus complures adhuc uiuerent, nonnulli autem obdormissent.

De quibusdam sanctis mulieribus.

Anna Bethleemita, uxor Ioachini, & Mater beatæ, & gloriose Virginis; septimo Calendas Augusti.

Anna filia Phanuel uidua, & prophetissa, de qua Lucas secundo Calendas Septembri.